
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI 

Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro, 
CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333 

___________________________________________________________________________________________ 
 

 DECRETO Nº 178/2019              

                                                   São Miguel do Tapuio (PI), 20 de dezembro de 2019. 

 

 

EXONERAÇÃO DO ASSESSOR ESPECIAL DE SÃO 

MIGUEL DO TAPUIO - PI. 

 

  

 

O Prefeito Municipal de São Miguel do Tapuio, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

DECRETA: 

   

       Art. 1°: Exonera ERISVALDO PEREIRA ALVES, CPF Nº 006.198.783-20 e RG Nº 

2.324.874-SSP/PI, do cargo de Assessor Especial; 

 

       Art. 2°: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir de 31 

de dezembro de 2019, revogadas as disposições em contrário. 

  

        Publique-se e cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Tapuio, 20 de dezembro de 2019. 

 

 

 

 
 

 


